
２０２４年 ３月 吉日 

 

ご利用者ご家族様 

 

上溝介護老人保健施設いずみ 

施設長 前川 和彦 

 

事務受付時間変更のお知らせ 

拝啓 早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、職員の働き方改革を進めるうえで、２０２４年４月１日より

事務受付時間を下記の通り変更することと致しました。皆様にはご不便をおか

け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

                                敬具 

 

記 

 

《現行》       

受付時間  午前９時～午後６時 

      ※日曜日・祝日・年末年始を除く 

 

《４月１日より》   

受付時間  午前９時～午後５時 

※日曜日・祝日・年末年始を除く 

  


